(様式第１号)

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　ひろしま文化振興財団

理 事 長　　髙　木　一　之　　様

                                              〒

住  所

団体名(ふりがな)
代表者(ふりがな)

               　　  　 印
（TEL                    ）
平成２３年度助成金申請書

　公益財団法人ひろしま文化振興財団の文化活動助成事業の助成金を受けたいので、関

係書類を添えて、次のとおり助成金の交付を申請します。

　　　１　助成対象事業名（郷土文化支援事業、成果発表支援事業、文化のまちづくり支援事業のいずれかをご記入ください。）

　　　２　助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　円

　　　３　添付書類

(1) 当該事業の実施計画書

	事　務

連絡先
	〒

	住所

	氏名

	電話

	FAX

	Eメール

(2) 当該事業の収支予算書

(3) 当該申請事業に関する資料

(4) 文化活動団体に関する資料

様式第１号－添付①　　　　　　　事 業 実 施 計 画 書

	区　　分
	内　　　　容

	事業の目的

	事

業

の

実

施

計

画
	事業名

	事業の内容

	事業の特色

（応募事業の特色やＰＲしたい事項を簡潔に記入）

	実施期間
（実施回数）

	実施場所

	参加者

	その他
（文化のまちづくり支援事業に関しては、地元との関連性について記入）

※　注意      「申請書類について」を参照の上、その他参考になる資料を添付してください。
様式第１号－添付②　　　　　　　　　　　収　支　予　算　書

１　収　入

	区　分
	予算額(円)
	内　　　　訳

	計

２　支　出

	区　分
	予算額(円)
	内　　　　訳

	計

· 今回申請する事業に関するものをご記入ください。

消費税込みでご記入ください。